
Období: Od 1 do 11 / 2024

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

Rozpočtové opatření (dle Pol) č.
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0 609 000 509 000 100 000 100 000 609

00000 609 000 509 000 100 000 100 000Daň.příjmy 609

0 609 000 509 000 100 000 100 000 609P Příjmy celkem

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000 0 -5 000 -5 000 5 000 0

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000 3 436 -5 564 -11 000 9 000 38

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 0 -5 000 -5 000 5 000 0

2212 5171 Opravy a udržování 25 000 78 166 -6 834 60 000 85 000 92

65 0002212 81 602 -22 398 39 000 104 000Silnice 78

2310 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000 0 -9 070 -10 930 9 070 0

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 500 0 -6 500 -8 000 6 500 0

2310 5169 Nákup ostatních služeb 30 000 33 808 -1 192 5 000 35 000 97

2310 5171 Opravy a udržování 20 000 0 -5 000 -15 000 5 000 0

2310 6121 Stavby 3 950 000 3 973 051 -16 949 40 000 3 990 000 100

4 034 5002310 4 006 859 -38 711 11 070 4 045 570Pitná voda 99

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000 1 133 -367 500 1 500 76

1 0003319 1 133 -367 500 1 500Ostatní záležitosti kultury 76

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 54 -46 100 100 54

03412 54 -46 100 100Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 54

3631 5154 Elektrická energie 95 000 81 930 -8 070 -5 000 90 000 91

95 0003631 81 930 -8 070 -5 000 90 000Veřejné osvětlení 91

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0 2 000 -3 000 5 000 5 000 40

03639 2 000 -3 000 5 000 5 000Komunální služby a územní rozvoj jinde 40

3723 5169 Nákup ostatních služeb 75 000 65 940 -8 060 -1 000 74 000 89

75 0003723 65 940 -8 060 -1 000 74 000Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než 89

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 0 -5 000 -5 000 5 000 0

10 0003745 0 -5 000 -5 000 5 000Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000 1 000 -8 000 -6 000 9 000 11

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 33 000 24 000 -8 000 -1 000 32 000 75

48 0005512 25 000 -16 000 -7 000 41 000Požární ochrana - dobrovolná část 61

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 670 000 706 040 -43 960 80 000 750 000 94

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 97 000 68 123 -9 877 -19 000 78 000 87

6112 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 0 100 0 100 100 100

6112 5163 Služby peněžních ústavů 0 2 120 -880 3 000 3 000 71

767 0006112 776 383 -54 717 64 100 831 100Zastupitelstva obcí 93

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 8 000 8 350 -650 1 000 9 000 93

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 205 000 196 335 -18 665 10 000 215 000 91

6171 5154 Elektrická energie 43 000 30 225 -7 775 -5 000 38 000 80

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000 1 998 -6 002 -2 000 8 000 25

6171 5169 Nákup ostatních služeb 164 000 170 093 -8 907 15 000 179 000 95

6171 5171 Opravy a udržování 230 000 215 901 -8 099 -6 000 224 000 96

Strana 1 z 2

13



609



OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000 1 500 -6 500 -2 000 8 000 19

6171 6121 Stavby 10 000 0 -5 000 -5 000 5 000 0

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 51 000 30 498 -5 502 -15 000 36 000 85

731 0006171 654 900 -67 100 -9 000 722 000Činnost místní správy 91

6320 5163 Služby peněžních ústavů 25 000 11 296 -5 704 -8 000 17 000 66

25 0006320 11 296 -5 704 -8 000 17 000Pojištění funkčně nespecifikované 66

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 7 000 22 230 0 15 230 22 230 100

7 0006399 22 230 0 15 230 22 230Ostatní finanční operace 100

5 858 500 5 729 327 -229 173 100 000 5 958 500 96V Výdaje celkem

Schváleno starostkou dne:

Strana 2 z 2

22.11.24



96


